

კომპანია: სს. მისო "სვის კაპიტალი"

თარიღი: 31-Dec-19

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა		
1	რონენ ბეჩორი (0-2405503-0)	
2	პაატა დაიაური (01017001879)	
3	გივი კერესელიძე (01024022364)	
4	ეფრაიმ ზაზო (552192776)	
5		
დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა		
1	გივი კერესელიძე (01024022364)	
2		
3		
4		
5		
სანქსდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	სს სვის პოლდინგს 404995029	48.60%
2	ელბოიმი ეიალ 0-2302010-0	37.00%
3	იოელი ამირ 0-6672788-4	10.00%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	დავიდ ბეჩორი (0-6095589-5)	29.63%
2	BECHOR BROTHERS A.R. HOLDINGS (511912495)	18.94%
3	რონენ ბეჩორი (0-2405503-0)	18.94%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია: სს. მისო "სვის კაპიტალი"
თარიღი: 31-Dec-19

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უკვ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	412,350	61,805	474,154
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	1,520,707	3,225,909	4,746,616
3	მთლიანი სესხები	88,175,544	7,300,230	95,475,775
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(7,476,521)	(2,229,256)	(9,705,777)
3.2	წმინდა სესხები	80,699,023	5,070,974	85,769,997
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	1,257,261	143,215	1,400,476
6	დასაკუთრებელი უძრავი და მოძრავი ქონება	2,477		2,477
7	ინვესტიციები სანქსდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	1,061,215		1,061,215
9	სხვა აქტივები	2,076,992	127,703	2,204,696
10	მთლიანი აქტივები	87,030,024	8,629,607	95,659,631
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	40,960,000	780,014	41,740,014
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	833,000	6,011,841	6,844,841
13	საკუთარი საკალო ფასიანი ქაღალდები	135,000	1,394,993	1,529,993
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	557,350	116,028	673,378
15	სხვა ვალდებულებები	1,987,401	262,874	2,250,276
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	0	0	0
17	მთლიანი ვალდებულებები	44,472,751	8,565,751	53,038,502
	კაპიტალი			
18	სანქსდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	4,175,159		4,175,159
19	საემისიო კაპიტალი	2,067,741		2,067,741
20	სარეზერვო ფონდი	0		0
21	გრანტები და შემონიშნულობა კაპიტალში	0		0
22	გაუნაწილებელი მოგება	36,378,229		36,378,229
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
24	მთლიანი კაპიტალი	42,621,129		42,621,129
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	87,093,881	8,565,751	95,659,631

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია: სს. მისო "სვის კაპიტალი"
თარიღი: 31-Dec-19

RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარი		
N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	104,617	32,118	136,734
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	27,188,058	1,084,324	28,272,382
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	552,760	0	552,760
2.2	სამომხმარებლო სესხები	25,446,972	799,577	26,246,549
2.3	სოფლის მეურნეობა	51,772	0	51,772
2.4	ონლაინ სესხები	0	0	0
2.5	ლომბარდი	1,034,240	284,746	1,318,987
2.6	განვადება	0	0	0
2.7	სხვა	102,315	0	102,315
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	226,129	0	226,129
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	188,154	0	188,154
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყველების სფეროს სესხების მიხედვით	13,545	0	13,545
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	9,512	0	9,512
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	14,919	0	14,919
4	შემოსავლები ჰარამებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	1,824,904	52,474	1,877,378
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	464,529	0	464,529
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	29,808,237	1,168,916	30,977,153
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	3,440,174	178,557	3,618,731
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	137,106	574,597	711,702
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	48,305	14,097	62,403
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალ ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი	41,675	240,652	282,327
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალ ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი	0	0	0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	0	0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	3,667,260	1,007,904	4,675,163
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	26,140,977	161,012	26,301,989
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	666,926	-21,894	645,032
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები განუყოფელი მომსახურების მიხედვით	959,263	0	959,263
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	292,337	21,894	314,231
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	0	0	0
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-265,411	0	-265,411
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0	0	0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	1,081,563	30,979	1,112,542
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	1,483,078	9,086	1,492,163
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	1,421,444	1,490,009	2,911,453
26	პერსონალის ხარჯები	5,418,760	1,188,316	6,607,075
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	211,997	0	211,997
28	იჯარის ხარჯები	135,406	1,142,860	1,278,266
29	ცვთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	483,189	0	483,189
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	4,436,282	1,051,898	5,488,180
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	12,107,078	4,873,082	16,980,161
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-10,624,001	-4,863,997	-15,487,997
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	15,516,976	-4,702,984	10,813,992
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	4,629,217		4,629,217
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	716,621		716,621
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	219,019		219,019
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	5,564,857		5,564,857
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	9,952,119	-4,702,984	5,249,135
39	შოგების გადასახადი	1,648,124		1,648,124
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	8,303,995	-4,702,984	3,601,011
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0
42	წმინდა მოგება	8,303,995	-4,702,984	3,601,011

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: